Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 

de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da Lei nº 
4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária Anual/2014), 
um crédito adicional suplementar na importância de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais), destinado ao atendimento de programas 
governamentais, conforme classificação orçamentária abaixo dis-
criminada:

02 – PODER EXECUTIVO
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos